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Oltre 50 anni in collaborazione con il mondo della sanita, della ricerca scientifica, del controllo ambientale e di qualita

Puntali Socorex QUALITIX con filtro per micropipette

Puntali Qualitix® per pipette

Il programma di puntali per pipette & interamente incentrato sulla qualita, sulla flessibilita e sulla
compatibilita.

Una linea completa per il rilascio accurato di liquidi, adatta non solo alle pipette Socorex ma
anche a quelle di molti dei principali marchi.

L’assortimento delle confezioni (buste, rack e sistema tipfill™ per il riempimento di rack),
unitamente ad una scelta di tipologie di puntali con e senza filtro, offre una versatilita molto
apprezzata.

I puntali Qualitix® e le micropipette Socorex sono I'abbinamento perfetto per risultati di esami eccellenti.

- Ampia scelta, qualita superiore, autoclavabili

- Buste, rack e sistema tipfill™ per il riempimento dei rack

- Coerenza da lotto a lotto

- Certificazione di assenza di nucleasi, endotossine e ATP

- Imballi compatti, meno spazio richiesto sul banco

- Ampia compatibilita con le micropipette dei maggiori marchi
- A richiesta versione Low Binding
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Punta fine e smussata Protezione da aerosol -
L'estremita smussata © del puntale riduce Nessuna contaminazione
in modo significativo 'adesione di gocce | puntali con filtro includono un filtro idro-
di liquido. Lestremita sottile e morbida fobico con porosita di 10 um che trattiene
della punta fine b) permette il deposito di qualsiasi contaminante, proteggendo
piccole quantita di liquido, aumentando quindi efficacemente sia |a pipetta, sia il
in gquesto modo, la riproducibilita durante campione. Lelevata purezza dei puntali e
il pipettaggio ripetuto. L'estremita lunga e la sterilizzazione con raggi gamma sono
morbida & ideale per gel loading 0. certificati.

Livello bloproof™ Qualitix®

La linea Qualitix® & priva di DNase, RMase, Pirogeni
(Endotossine) e ATE | puntali con filtro dispongono
di unulteriore cenificazione per lassenza di DNA
umano e proteasi rilevabili. CERTIFIED
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Puntali Qualitix® per pipette con filtro

| puntali Socorex QUALITIX con filtro, sono dotati di filtro di protezione idrofobica in HDPE con porosita 10 um, per una
protezione efficente da contaminazione da areosol, per pipette e campione.

Tutti i codici di puntali Socorex QUALITIX con filtro sono sterilizzati con raggi gamma e certificati.

Tenuta ottimale per adattarsi perfettamente alle pipette Socorex® e ampia compatibilita con altre marche.

Confezionamento in rack sterili con coperchio sigillati con termoretraibile.

Codice
21302019

21307109

21307209

21308029

21308109

21308209

21308309

21309019

Descrizione
Puntali Socorex
QUALITIX con filtro,
lunghi a punta fine
da0.1pula20pl
Puntali Socorex
QUALITIX universali
con filtro, a punta
fine, autoclavabili da
100 pl a 1000 pl.
Puntali Socorex
QUALITIX universali
con filtro, punta
smussata da 20 pl a
200 pl.

Puntali Socorex
QUALITIX con filtro,
punta smussata da 2
ula 20 ul.

Puntali Socorex
QUALITIX con filtro,
punta smussata da 2
ula 100 pl.

Puntali Socorex
QUALITIX con filtro,
lungo a punta fine,
da 2pul a 200ul.
Puntali Socorex
QUALITIX standard
con filtro,da 20 ul a
300pl.

Puntali Socorex
QUALITIX con filtro,
ultra micro a punta
fine, graduati da
0.1ul a 10pl.

Capacita

20 ul

1000 pl

200 pl

20 ul

100 pl

200 pl

300 ul

10 pl

Tipo
neutro, lungo, punta
fine

neutro, punta fine

neutro, punta
universale

neutro, punta
smussata

neutro, punta
smussata

neutro, lungo, punta
fine

neutro, standard

neutro, ultra micro
punta fine, graduata

Pezzi per conf.
10x96 rack

6x96 rack

10x96 rack

10x96 rack

10x96 rack

6x96 rack

10x96 rack

12x96 rack

Imballo
10x960

8x576

10x960

10x960

10x960

8x576

10x1152
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