

## Puntali Socorex QUALITIX con filtro per micropipette

### Puntali Qualitix® per pipette

Il programma di puntali per pipette è interamente incentrato sulla qualità, sulla flessibilità e sulla compatibilità.

Una linea completa per il rilascio accurato di liquidi, adatta non solo alle pipette Socorex ma anche a quelle di molti dei principali marchi.

L'assortimento delle confezioni (buste, rack e sistema tipfill™ per il riempimento di rack), unitamente ad una scelta di tipologie di puntali con e senza filtro, offre una versatilità molto apprezzata.



I puntali Qualitix® e le micropipette Socorex sono l'abbinamento perfetto per risultati di esami eccellenti.

- Ampia scelta, qualità superiore, autoclavabili
- Buste, rack e sistema tipfill™ per il riempimento dei rack
- Coerenza da lotto a lotto
- Certificazione di assenza di nucleasi, endotossine e ATP
- Imballi compatti, meno spazio richiesto sul banco
- Ampia compatibilità con le micropipette dei maggiori marchi
- A richiesta versione Low Binding



### Punta fine e smussata

L'estremità smussata **a** del puntale riduce in modo significativo l'adesione di gocce di liquido. L'estremità sottile e morbida della punta fine **b** permette il deposito di piccole quantità di liquido, aumentando in questo modo, la riproducibilità durante il pipettaggio ripetuto. L'estremità lunga e morbida è ideale per *gel loading* **c**.

### Protezione da aerosol - Nessuna contaminazione

I puntali con filtro includono un filtro idrofobico con porosità di 10 µm che trattiene qualsiasi contaminante, proteggendo quindi efficacemente sia la pipetta, sia il campione. L'elevata purezza dei puntali e la sterilizzazione con raggi gamma sono certificati.

#### Livello bioproof™ Qualitix®

La linea Qualitix® è priva di DNase, RNase, Pirogeni (Endotossine) e ATP. I puntali con filtro dispongono di un'ulteriore certificazione per l'assenza di DNA umano e proteasi rilevabili.



**Puntali Qualitix® per pipette con filtro**

I puntali Socorex QUALITIX con filtro, sono **dotati di filtro di protezione idrofobica in HDPE con porosità 10 µm**, per una protezione efficente da contaminazione da areosol, per pipette e campione.

Tutti i codici di puntali Socorex QUALITIX con filtro sono **sterilizzati con raggi gamma e certificati**.

Tenuta ottimale per adattarsi perfettamente alle pipette Socorex® e ampia compatibilità con altre marche.

Confezionamento in **rack sterili** con coperchio sigillati con termoretraibile.

Codice	Descrizione	Capacità	Tipo	Pezzi per conf.	Imballo
21302019	Puntali Socorex QUALITIX con filtro, lunghi a punta fine da 0.1 µl a 20 µl.	20 µl	neutro, lungo, punta fine	10x96 rack	10x960
21307109	Puntali Socorex QUALITIX universali con filtro, a punta fine, autoclavabili da 100 µl a 1000 µl.	1000 µl	neutro, punta fine	6x96 rack	8x576
21307209	Puntali Socorex QUALITIX universali con filtro, punta smussata da 20 µl a 200 µl.	200 µl	neutro, punta universale	10x96 rack	10x960
21308029	Puntali Socorex QUALITIX con filtro, punta smussata da 2 µl a 20 µl.	20 µl	neutro, punta smussata	10x96 rack	10x960
21308109	Puntali Socorex QUALITIX con filtro, punta smussata da 2 µl a 100 µl.	100 µl	neutro, punta smussata	10x96 rack	10x960
21308209	Puntali Socorex QUALITIX con filtro, lungo a punta fine, da 2µl a 200µl.	200 µl	neutro, lungo, punta fine	6x96 rack	8x576
21308309	Puntali Socorex QUALITIX standard con filtro, da 20 µl a 300µl.	300 µl	neutro, standard	10x96 rack	-
21309019	Puntali Socorex QUALITIX con filtro, ultra micro a punta fine, graduati da 0.1µl a 10µl.	10 µl	neutro, ultra micro punta fine, graduata	12x96 rack	10x1152